

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2022-02-16-000581-с - 70035152f12e4a9fb139143a79d95e10

1. Найменування плану: Офісне устаткування та приладдя різне
2. Сума: 8 717.20 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 16.02.2022 10:21

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальна Установа "Центр надання соціальних послуг" Гайсинської міської ради
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 25962929
7. Місцезнаходження: 23700, Україна, Вінницька область, місто Гайсин, вулиця Студентська 14
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Біндер "Axent" №4402 25мм чорний(12)(144), Біндер "Joyko" №155-CW №32(12)(144)(1440), Гумка "Koh-i-noor" Blue Star червоно-синя №6521/60(56)(448), Клей ПВА "Hiper" 100мл з супер-ковпач.(100), Клей ПВА "Hiper" Lux 50мл з пензлик.(100), Клей-олівець "Buromax" №4904 21гр(24)(576), Коректор з пенз. "4Office" 18мл №4-342 Fluid(12)(576), Коректор стрічк. "Buromax" 5ммх10м №1085(12), Коректор-ручка метал. нак. "4Office" 10мл №4-373(12)(576), Лінійка пласт. 30см "Axent" синя кульк.руч №7630-02-A(50), Маркер "Centropen" №2536/01 Permanent 1мм чорний(12)(2400), Ножиці офісн. "Economix" №E40403 20см ручка з гумовою вставкою(12), Олівець гр. "Axent" №9003-НВ/100 в тубі(100)(600)(1800), Олівці кольор. 24 кольор. "Marco" №4100-24СВ(6)(120), Папір гофра 2м х50см №03/219541 (лимонний)(10)/Interdruk/, Папір гофра 2м х50см №06/219572 (помаранчевий)(10)/Interdruk/, Папір гофра 2м х50см №09/990664/219602 (бордо)(10)/Interdruk/, Папір гофра 2м х50см №17/219688 (синій)(10)/Interdruk/, Папір гофра 2м х50см №24/219756 (т.-зелений)(10)/Interdruk/, Папір гофра №7 2м х50см 110% 35,7г/м2 "1В" №701535 (т.рожевий)(10)(200), Папір кольор. А4 14арк. "Класік" /Тетрада/(20)(80), Пластилін 10 кольор. 200гр "Луч" №7С304-08 Дитинство/Класика зі стеком(20), Ручка кульк. "Delta by Axent" №DB2050-02 0,7мм синя(50)(1000), Ручка кульк. "Flair" №743 Writometer ball 0,5мм

синя(12)(144)(1152), Ручка кульк. масл. "Hiper" №HO-335 Max Writer 2500м 0,7мм
 чорна(10)(250)(2000), Ручка кульк. масл. "Hiper" №HO-335 Max Writer 2500м 0,7мм
 червона(10)(250)(2000), Ручка кульк. масл. "Hiper" №HO-335 Max Writer 2500м 0,7мм
 синя(10)(250)(2000), Скоби "EconomiX" №24/6 №E40302(10)(500), Скріпки "Axent" №4104 28мм
 (100шт) круг. з загином,нікель(20)(240), Степлер "Axent" №24/6 25арк №4925-06 Exakt-2 метал.
 червоний(12), Стрижень масл. "Hiper" №HMR-673 0,7мм 140мм син.(10)(2000), Стрічка двостор.
 клейка "Leader" 18ммх10м(8)(192), Стрічка двостор. клейка "Leader" 24ммх10м(6)(144), Стрічка
 клейка "EconomiX" light 24ммх20яр прозор. №E47806(6)(576), Стрічка клейка канц. "BigoMax"
 12ммх30м прозор. №7116-01(12)(720), Стрічка клейка пакув. "Delta by Axent" 48ммх200яр.
 40мм прозор. №3034-01(6)(36), Текстмаркер "Scholz" №210 1-5мм, Точилка "Kum" №400К
 метал. клинопод.(28), Файл A4+ "EconomiX" №E31106 30мм гляnc.(100шт/пач.)(20пач./ящ.),
 Фотопапір "Magic" Superior A4 230г/м2 гляnc. (50)(1000), Фотопапір "Magic" A4 210г/м2 гляnc.
 (50)(1000), Цінник клейкий в рул. вел./мал. 3м "Ціна" 30х35мм 120шт жовтий(5)(500), Цінник
 клейкий в рул. мал. 15м 12х25мм 1200шт жовтий(5)(125)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 8 717.20 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		8 717.20 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2022